МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное учреждение социального обслуживания

Свердловской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения города Березовского»

(ГАУСО СО «КЦСОН города Березовского»)

ПРИКАЗ
от 30.12.2021 года №718

Об утверждении

 государственного задания на 2022 год

С целью организации работы по предоставлению социальных услуг населению

Березовского городского округа согласно уставной деятельности в рамках реализации

закона №442- ФЗ от 28 декабря 2013 года «Об основах социального обслуживания

граждан в Российской Федерации», закона №108-ОЗ от 03 декабря 2014 года «О

социальном обслуживании в Свердловской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственное задание на оказание государственных услуг

(выполнение работ) на 2022 год (Приложение 1);

2. Утвердить плановое значение объема профилактики обстоятельств,

обусловливающих нуждаемость в социальном обслуживании, на 2022 год

(Приложение 2);

3. Утвердить плановое значение объема профилактики обстоятельств,

обусловливающих нуждаемость в социальном обслуживании, для специалистов

участковой социальной службы (Приложение 3);

4. Заведующим отделениями организовать работу по исполнению государственного

задания.

5. Контроль по исполнению данного приказа возложить на заместителя директора

Шамгутдинову В.В.

Директор

Насимова Р.М.

Приложение 1 к приказу от 30 декабря 2021 года № 718

Объем государственного задания на 2022 год по отделениям

№ Отделение Объем государственного задания

1 Отделение срочного

социального

обслуживания

2586

2 Отделения социального

обслуживания на дому в

т.ч.

404

ОСО №1 101

ОСО №2 101

ОСО №3 101

ОСО №4 101

Приложение 2 к приказу от 30 декабря 2021 года № 718

Мероприятия по профилактике обстоятельств,

обусловливающих нуждаемость в социальном обслуживании, на 2022 год

Наименования мероприятий по профилактике обстоятельств,

обусловливающих нуждаемость в социальном обслуживании
Значения

 Всего: 2700

1.1.1. Патронажные выходы (выход в 1 адрес - 1 единица) 350

1.1.2. Консультации (1 консультация - 1 единица 1680

1.1.3. Клубная деятельность (1 заседание клуба - 1 единица) 300

1.1.4.
Школа пожилого возраста (1 занятие для 1 слушателя - 1

единица)
340

1.1.5.
Культурные и просветительские мероприятия (1 мероприятие - 1

единица
30

Приложение 3 к приказу от 30 декабря 2021 года № 718

Плановое значение профилактики обстоятельств, обусловливающих нуждаемость в

социальном обслуживании, для специалистов участковой социальной службы на

2022 год

№ ФИО

специалиста

Патронажны

е выходы

Консуль

тации

Клубная

деятельнос

ть

ШПВ Культурные и

просветительские

мероприятия

1 Кузнецова А.Н. 88 420 26 85 10

2 Секисов Д.Н. - - 4 - 4

3 Уланова М.А. 88 420 52 85 8

4 Ташкинова Н.В. 88 420 85 85 4

5 Ленкова С.В. 88 420 133 85 4

Плановое значение профилактики обстоятельств, обусловливающих нуждаемость в

социальном обслуживании, для специалистов участковой социальной службы

поквартально на 2022 год

№ ФИО

специалиста

Патронажны

е выходы

Консуль

тации

Клубная

деятельно

сть

ШПВ Культурные и

просветительские

мероприятия

1 Кузнецова А.Н. 22 105 7 22 3

2 Секисов Д.Н. - - 1 - 1

3 Уланова М.А. 22 105 13 22 2

4 Ташкинова Н.В. 22 105 21 22 1

5 Ленкова С.В. 22 105 33 22 1